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Miljöpolicy 
 

Medicinska Föreningen vid Linköpings Universitet strävar efter att bedriva en verksamhet som 

genomsyras av ett miljötänk och där miljöperspektivet beaktas i samtliga beslut. Detta för att vara ett 

föredöme för andra samtidigt som föreningen deltar i arbetet för en hållbar utveckling och för att värna 

om vår miljö. Syftet med policyn är att fungera som stöd för föreningen att luta sig mot i frågor där 

olika alternativ har olika miljöpåverkan. Policyn gäller hela verksamheten, ska vara känd för samtliga 

som är delaktiga i verksamheten och dessa ansvarar tillsammans för att den tillämpas i det dagliga 

arbetet. Det huvudsakliga syftet med policyn är att öka medvetenheten i verksamheten för att 

miljöperspektivet ska beaktas när verksamheten bedrivs.  

 

Miljöperspektivet ska alltid inkluderas i den dagliga verksamheten och vara en aspekt i relevanta 

diskussioner och beslut. När flera alternativ med olika miljöpåverkan ställs mot varandra bör det 

alternativ med minst miljöpåverkan väljas när det är praktiskt och ekonomiskt försvarbart. Däremot 

finns det även tre konkreta riktlinjer: 

 

Inköp: Flergångsartiklar ska väljas framför engångsmaterial när det är praktiskt och ekonomiskt 

försvarbart. Detsamma gäller även för närproducerat och ekologiskt framför andra mindre 

miljövänliga alternativ. Vid inköp av engångsartiklar bör alternativ tillverkade av förnyelsebara 

material väljas. 

Avfall: Mängden avfall ska vara så låg som möjligt. Detta exempelvis genom användning av 

flergångsartiklar. Avfall som produceras ska i största möjliga mån källsorteras. 

Resor: Resor sker via kollektivtrafik när det är ekonomiskt och praktiskt försvarbart. Vid resor med 

bil bör det ske så kostnads- och tidseffektivt som möjligt, exempelvis via samåkning. När det är 

ekonomiskt och praktiskt försvarbart bör fordon som drivs fossilfritt väljas i första hand. 

 

Miljöarbetet bör utvärderas regelbundet. 

 

Miljöpolicyn ska granskas årligen och vid behov revideras. 


